



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000008/2020 - 06/02/2020 - Processo Nº 006230/2019

Vencedor	TL ABREU MECANICA DIESEL LTDA
CNPJ	23.903.449/0001-65
Endereço	AVENIDA AVENIDA ANGELO SUZANO 578CENTRO, 1200 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP:
Contato	0000000000

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00020928	TRAVA DE UNHA ESCAVADEIRA trava de unha escavadeira. referência 84168140 u	UN	36,00	240,0000	8.640,00
00004	00004	00013912	BALDE DE GRAXA graxa a base de sabão de lítio multipurpose (balde 20 kg). referência epnlgj 2.ghs	UN	20,00	475,0000	9.500,00
00006	00006	00021440	DENTE DE AÇO dente de aço escarificador (motoniveladora) new holland 140	UN	120,00	64,0000	7.680,00
00007	00007	00021440	DENTE DE AÇO dente de aço do balde (retroescavadeira) new holland 95b..	UN	72,00	150,0000	10.800,00
00008	00008	00019193	BALDE OLEO HIDRAULICO Nº68 hidráulico isso vg 68 20l. hidraxp 68 (ou similar) .	UN	40,00	370,0000	14.800,00
00009	00009	00015971	PARAFUSO LAMINA parafuso fixação de lâmina nº 3f5108. referência 3f5108.	UN	150,00	8,0000	1.200,00
00010	00010	00021441	PORCA SEXTAVADA porca sextavada para parafuso fixação da lâmina nº 3f5108	UN	150,00	3,8000	570,00

Total Por Secretaria / Setor: 53.190,00

Total Geral do Fornecedor: 53.190,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000008/2020 - 06/02/2020 - Processo Nº 006230/2019

Vencedor	Comercial licita Maquinas Eireli
CNPJ	15.513.036/0001-46
Endereço	RUA Elias Michel Farah, 32 - BELO HORIZONTE - GOIANIA - GO - CEP: 31960317
Contato	0000000000 00000000000000

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00021439	UNHAS ESCAVADEIRA unhas escavadeiras new holland. referência 84216121.	UN	36,00	350,0000	12.600,00
00003	00003	00010673	LAMINA CURVA 13 FUROS lâmina curva 6x8 x 3/4 13 furos. referência 5d9558	UN	200,00	445,0000	89.000,00
00005	00005	00021011	DISCO CONCAVO disco côncavo recortado 28 x 6mm furo 1.5/8	UN	224,00	195,0000	43.680,00
00011	00011	00021442	MANCAL A OLEO mancal a óleo. referência 53680102917	UN	32,00	390,0000	12.480,00
00012	00012	00021439	UNHAS ESCAVADEIRA unhas escavadeira caterpillar. referência uu3302 cat	UN	36,00	130,0000	4.680,00

Total Por Secretaria / Setor: 162.440,00

Total Geral do Fornecedor: 162.440,00

Total Geral: 215.630,00